BỘ GIAO THÔNGVẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BGTVT- KCHT Hà Nội, ngày     tháng    năm 2021
V/v hồ sơ phương án giá bảo dưỡng
KCHT đường sắt Quốc gia năm
2021 (lần 2).

Kính gửi: Tổng công ty Đường sắt Việt Nam

Bộ GTVT nhận được Công văn số 1339/ĐS-QLHT ngày 01/6/2021 của
Tổng công ty ĐSVN về việc phê duyệt phương án giá bảo dưỡng thường xuyên
KCHT đường sắt Quốc gia năm 2021. Đến ngày 25/6/2021, Bộ GTVT nhận
được 04/20 hồ sơ phương án giá sản phẩm dịch vụ bảo dưỡng KCHT đường sắt
quốc gia (Công ty CP đường sắt: Hà Hải. Hà Thái, Vĩnh Phú, Phú Khánh) kèm
theo Công văn số 1339/ĐS-QLHT ngày 01/6/2021 của Tổng công ty ĐSVN.

Đề nghị Tổng công ty ĐSVN khẩn trương xây dựng, trình Bộ GTVT
phương án giá sản phẩm, dịch vụ bảo dưỡng KCHT đường sắt quốc gia năm
2021 để làm cơ sở xem xét, phê duyệt theo quy định đảm bảo tiến độ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, KCHT(3).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Bùi Khắc Điệp

6130 28 06